



Józef Zawadzki
Radny Rady
Miasta Katowice

URZĄD MIASTA KATOWICE KANCELARIA OGÓLNA (2)
Wpł. dn. 2017 -09- 11
Nr RKP Zał

Katowice, dn. 11.09.2017r.

Szanowny Pan

Marcin Krupa

Prezydent Miasta Katowice

przez Radę Miasta Katowice

Na podstawie art. 23 ust.1 ustawy z dn. 08 marca 1991r. o Samorządzie Gminnym / tekst jednolity Dz. U. Z 2015r. Poz.1515/ składam

interpelację nr 525 /2017

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Miasta Katowice na 2018r. na inwestycje i remonty na osiedlu Witosa w Katowicach

Szanowny Panie Prezydencie

Uprzejmie proszę o zabezpieczenie środków finansowych w budżecie 2018r. na realizację n/w zadań

Inwestycje i remonty na osiedlu Witosa w Katowicach

Uprzejmie proszę o przyznanie w budżecie na rok 2018r. środków finansowych

na zadania inwestycyjne i remontowe przesłane mi przez Radę Jednostki Pomocniczej Nr 8 /Osiedle Witosa/ a stanowiące załącznik do niniejszego wniosku o przyznanie środków na ten cel.

zał. pismo Rady Jednostki Pomocniczej Nr 8 z zadaniami do realizacji w 2018r

Całym sercem popieram te wnioski – na ich część złożyłem wcześniej interpelację- a realizacja tych wniosków pozwoli na uaktywnienie społeczności tej dzielnicy trochę zapomnianej w ostatnich latach jeśli chodzi o nakłady inwestycyjne.

Uprzejmie proszę o pozytywne załatwienie sprawy w imieniu własnym oraz mieszkańców osiedla Witosa .

Z wyrazami szacunku

Józef Zawadzki
RADA MIASTA KATOWICE

Józef Zawadzki
RADNY



Katowice, 2017 11. 15

WICEPREZYDENT MIASTA KATOWICE

RM-II.3020.5.2017.DK

RM-II.KW-00393/17

Rada Jednostki Pomocniczej nr 8 Osiedle Witosa

Nawiązując do wniosków złożonych do projektu budżetu na 2018 rok uprzejmie informuję, co następuje:

Utworzenie na terenie Jednostki Pomocniczej nr 8 Miejskiego Domu Kultury wraz z budową budynku Miejskiego Domu Kultury i hali sportowej.

Miasto dostrzega potrzebę rozszerzenia usług w zakresie kultury i sportu w tej części miasta. Uwzględniając jednak obecną sytuację finansową Miasta wynikającą z konieczności kontynuacji rozpoczętych zadań inwestycyjnych, w projekcie budżetu Miasta Katowice na 2018 r. oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2018-2045 nie przewidziano środków dla wnioskowanego przedsięwzięcia.

Wykonanie połączenia dla ruchu pieszego i kołowego przedzielonych nasypem po byłej kolei piaskowej ulic Grabskiego i Dulęby.

Z uwagi na sytuację finansową Miasta wynikającą z konieczności kontynuacji prowadzonych obecnie zadań inwestycyjnych, w projekcie budżetu Miasta Katowice na 2018 r. nie ujęto środków na wykonanie wnioskowanego połączenia drogowego.

Rozbudowa sieci ścieżek rowerowych w obrębie Jednostki Pomocniczej nr 8.

Mając na względzie przyjętą w 2014 roku „Politykę Rowerową Miasta Katowice” Miasto prowadzi aktualnie realizację odcinków infrastruktury rowerowej ujętych w „Podstawowej sieci infrastruktury rowerowej w Katowicach” , celem usprawnienia ruchu rowerowego na terenie Katowic, szczególnie poprzez zapewnienie połączenia poszczególnych dzielnic ze strefą śródmiejską. W ramach inwestycji pn.: „Katowicka Infrastruktura Rowerowa” w bieżącym roku oddany został do użytku ciąg rowerowy przebiegający od ul. Gliwickiej, wzdłuż ul. Bocheńskiego, ul. Kolońskiej, ul. Pukowca do ul. Rataja, zapewniający połączenie osiedla Witosa z centrum Katowic. W 2018 r. planowana jest budowa połączenia trasy rowerowej nr 103 z istniejącą drogą

rowerową na skrzyżowaniu ul. Witosa z ul. Rataja. Ponadto w przyszłym roku przewidziane jest zakończenie realizacji układu drogowego, w tym infrastruktury rowerowej łączącej ul. Obroki z ul. Rataja dla obsługi nowopowstających budynków mieszkalnych przy ul. Sławka. Odnosnie stworzenia połączeń o charakterze międzymiejskim zaznacza się, że koordynacja tego typu przedsięwzięć należy do zadań Oficera Rowerowego Województwa Śląskiego, który nie wnosil o rozważenie możliwości stworzenia koncepcji dla połączeń rowerowych z miastami ościennymi.

Z poważaniem

WICEPREZYDENT MIASTA KATOWICE


Marzena Szuba

Prowadzący sprawę: Dominika Kazubińska/Wydział Rozwoju Miasta
tel. 259-36-23

Kopia:

1. Przewodnicząca Rady Miasta Katowice Krystyna Siejna
2. Radny Rady Miasta Józef Zawadzki
3. RM - aa

